
RELAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA- RET

PROCESSOIBAMA

(Processo n°
02001.004169/2004-96)

AUTORIZAÇÃO [•&}/ 2Q\1 ]
RET [ Oi / \% ]

VALIDADE DA RET

[01/10/ h]

A emissão de uma nova RET invalida automaticamente a RET anterior.
Verificar os procedimentos para verificação no corpo da respectiva
autorização (Abio).

Declaro, para os devidos fins, que toda a equipe técnica de campo abaixo listada possui aptidão
técnica para realização dos trabalhos, bem como se encontra devidamente regular perante o
Cadastro Técnico Federal de Atividades e Instrumentos de Defesa Ambiental - CTF/AIDA e os
respectivos Conselhos de Classe, quando existirem.

NOME
Maíra Moraes Pereira
Rafael Santos de Azevedo

Victor Carvalho Alves
Rogério Pessanha Fádel
Adriane Fernandes Ribeiro
Diego Roberto Silva
Erika Fernandes Araújo Vita
Jucemar Tavares Ferreira
Cláudio Lopes Soares
Luiz Alberto de Góes Duarte

CPF

101.705.177-13
094.190.067-35
105.101.057-85

112.468.037-39

015.036.046-08
064.112.296-94

003.289.356-62

063.311.006-01
008.556.257-24

018.428.685-94

Formação
Bióloga
Biólogo
Biólogo
Biólogo
Bióloga
Biólogo
Bióloga
Biólogo
Biólogo
Biólogo

Declaro, para os devidos fins, que toda a equipe técnica de campo abaixo listada possui aptidão
técnica para realização dos trabalhos, bem como encontra-se devidamente regular perante o
Cadastro Técnico Federal de Atividades e Instrumentos de Defesa Ambiental - CTF/AIDA e os
respectivos Conselhos de Classe, quando existirem.

HMUãll

(Assinatura e
trfc^

ae*^°r
s^ L.6»

Uso exclusivo do Ibama

íVuy^Wf.. Jft de drnil. de SOI*
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Válido somente sem rasuras

AVALIDADE DESTA RELAÇÃO DEVE OBRIGATORIAMENTE SER CONFERIDA NO SÍTIO
ELETRÔNICO: http://licenciamento.ibama.gov.br/




