RELAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA - RET

PROCESSO IBAMA

(Processo nº 02001.004169/2004-96) AUTORIZAÇÃO [827/2017] RET[0]/18 1

VALIDADE DA RET 101/10/191

A emissão de uma nova RET invalida automaticamente a RET anterior. Verificar os procedimentos para verificação no corpo da respectiva autorização (Abio).

Declaro, para os devidos fins, que toda a equipe técnica de campo abaixo listada possui aptidão técnica para realização dos trabalhos, bem como se encontra devidamente regular perante o Cadastro Técnico Federal de Atividades e Instrumentos de Defesa Ambiental - CTF/AIDA e os respectivos Conselhos de Classe, quando existirem.

NOME	CPF	Formação	
Maíra Moraes Pereira	101.705.177-13	Bióloga	
Rafael Santos de Azevedo	094.190.067-35	Biólogo	
Victor Carvalho Alves	105.101.057-85	Biólogo	3 3 3
Rogério Pessanha Fádel	112.468.037-39	Biólogo	
Adriane Fernandes Ribeiro	015.036.046-08	Bióloga	
Diego Roberto Silva	064.112.296-94	Biólogo	
Erika Fernandes Araújo Vita	003.289.356-62	Bióloga	
Jucemar Tavares Ferreira	063.311.006-01	Biólogo	
Cláudio Lopes Soares	008.556.257-24	Biólogo	- 1
Luiz Alberto de Góes Duarte	018.428.685-94	Biólogo	

Declaro, para os devidos fins, que toda a equipe técnica de campo abaixo listada possui aptidão técnica para realização dos trabalhos, bem como encontra-se devidamente regular perante o Cadastro Técnico Federal de Atividades e Instrumentos de Defesa Ambiental - CTF/AIDA e os respectivos Conselhos de Classe, quando existirem.

tura e carimbo de empreendeder) Geran Fisico 121412-5 Wello 21412-5 Uso exclusivo do Ibama (Assinatura e carir

Brasilia 12 de amil de 2018

nº SEI: 2170720

Válido somente sem rasuras

A VALIDADE DESTA RELAÇÃO DEVE OBRIGATORIAMENTE SER CONFERIDA NO SÍTIO ELETRÔNICO: http://licenciamento.ibama.gov.br/